
168 Pilw-digrultll, via Municipalità I Chiaia-S. Ferdinando-Posillipo FF 

tj 
COMUNE DI NAPOU 

1 7 GIU 2008 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

Vll DIREZIONE CENTRALE 

a.;..,;..,;.;;.~:p:..U~,
'~"-7-----1

ORDINANZA SINDACALE ..<t~ 
lìlI6~q
 

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori a seguito intervento di 
ripavimentazione in Piazza Piedigrotta dalla intersezione di Corso Vittorio Emanuele e Salita della 
Grotta nella notte tra i giomi 18 e 19 e tra i giomi 19 e 20 giugno 2008 dalle ore 23,00 alle ore 
6,00. 

IL SINDACO 

Premesso che l'Ansaldo deve effettuare lavori di ripavimentazione del tratto di strada di Piazza Piedigrotta dalla
 
intersezione di Corso Vittorio Emanuele e Salita della Grotta;
 
Visto che per consentire l'esecuzione di detti lavori occorre predisporre un particolare dispositivo di traffico
 
nella zona interessata;
 
Visto che il predetto dispositivo di traffico è stato approvato nella seduta del 27/05/08 dalla "Conferenza
 
Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi ali 'attivazione dei cantieri di lavoro e
 
manifestazioni ";
 
Ritenuto di dover aderire a quanto richiesto;
 
Letto il D. Lgs. 30/04/92 n0285 e successive modificazioni;
 

ORDINA 

Istituire: nella 'notte tra i giorni 18 e J 9 e tra il J9 e 20 giugno 2008 dalle ore 23,00 alle ore 6,00 il divieto di 
transito veicolare in Piazza Piedigrotta tra l'intersezione di Corso Vittorio Emanuele e Salita della 
Grotta altezza ponte delle Ferrovie dello Stato, 

L'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio
 
nonché la reinstallazione della segnaletica ordinaria ea carico dell'impresa esecutrice dei lavori.
 
E' a carico del Direttore dei lavori la redazione del piano di segnalamento provvisorio nonché la comunicazione
 
al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, della data d'inizio e fine lavori.
 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.
 

D GENTE
 
iuse pe D'AI
 

( Il Se izio utonomo Polizia Locale e incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della For7..a 
~ ica previsti dall'art. 12 del D.L. va 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

--I1ASSESSOl\E ALLA MOBILITÀ. URBANA, 
..:.;L:'i:~ÌA-BILITÀ,TRAFFICO e PARCHEGGI 

..~;,/~::~~~iJ,·<~). Prof. Agostino N~zzolo 
.';1 ~~: '-;\ Av7<:lQO
"'~"-f""'~\ !'-l~ r ( \CU 
J'\ "~ '/\ \%\.. \"', \-:,;.'.~.~~-I.;\ ~'-< ~>::-~..:.. - r ~\

.' /) \t -<I, 


